ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASIER
Scuola Primaria — Scuola Secondaria di 1° grado - Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV)
Tel. 0422 380848/491560 - Cod. meccanografico: TVIC82300C - cod.univoco UF5CBC
< mail: info@iccasier.edu.it Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT - Web: www.iccasier.edu.it
Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878

e * * FO ﬂ D! 4 : .. R (/:\‘*3 :;\::::;:‘ge:g(::;rrr:l::;,ud;::l:ii:::ithedella Ricerca

* ! ik L ¥ PR rezione Generale per interventi in materia zia

SO JTRUTTURALI] & AW ) (5, Qi Le,‘ifon‘ei:ﬂ d: ,llm.(u",,l:’i,:f““

i - %’ - 'istruzione e per l'innovazione digitale
UNIONE EUROPEA E U R O P E ! = 2014-202¢0 wor
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASIER Dosson di Casier, li 15 novembre 2019
Prot. 0003096 del 15/11/2019
02-01 (Uscita) Ai Genitori
Al Personale

Alla Commissione Elettorale

All’Albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota del MIUR di Venezia prot. n. 18682 del 04/10/2019 che fissa la data delle Elezioni per il rinnovo
del Consiglio di Istituto domenica 24 e lunedi 25 novembre 2019;

Viste la Nota MIUR prot. AOODGOSV 20399 del 1 ottobre 2019 che conferma le istruzioni gia impartite nei
precedenti anni riguardanti le elezioni degli Organi Collegiali;

Viste le OO.MM. N. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 00. MM. n. 267 del 04
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;

DECRETA

la sede di seggio elettorale istituito per l’elezione suppletiva di un membro della componente Genitori del
Consiglio di Istituto e la lista degli elettori:

SEGGIO 1: c/o la Scuola Secondaria di “A.Vivaldi" - Via Peschiere, 16

LISTA: Tutti i Genitori degli Alunni iscritti nella Scuola Secondaria di 1° grado di Dosson di Casier e nelle Scuole
Primarie di Casier e di Dosson.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Nicola LABATE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art. 3 c.2 D.Igs. n.39/93



